
Id: WTWZA­JGLIY­GIWLZ­OWJYR­SCJEX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/474/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/425/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, 

podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 i  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 

jednolity  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.  6 ust.  13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 

o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.)  Rada  Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XXXIII/425/11  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  7 grudnia  2011  r.  w sprawie  określenia 
wzorów  formularzy  oraz  warunków  i trybu  składania  deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości,  podatek  rolny 
i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem numer 1 do uchwały, 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem numer 2 do uchwały, 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem numer 3 do uchwały, 

4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem numer 4 do uchwały, 

5) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem numer 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/474/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

6k0474 zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/474/12

Rady Miasta Krakowa

Zalacznik1.pdf


Id: WTWZA­JGLIY­GIWLZ­OWJYR­SCJEX. Podpisany Strona 2

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

6k0474 zał.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/474/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

6k0474 zał.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/474/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

6k0474 zał.4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/474/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

6k0474 zał.5 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

